Schmitz Cargobull MEGA - Schuifzeil+Dak / Hefdak - Rotos-Disc

Allgemeine Merkmale
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Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Seriennummer

Schmitz Cargobull
Volumen - Jumbo
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22-11-2016

Grau
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Gut

31368
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DRSEN-STOKKEM 5o Ry
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A
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6.940kg
32.060kg
39.000kg
1.363cm
247cm
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Schmitz Cargobull MEGA - Schuifzeil+Dak / Hefdak - Rotos-Disc

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

SCHMITZ CARGOBULL MEGA AUFLIEGER MIT SCHIEBEPLANE, SCHIEBEDACH, PORTAL TUREN, ROTOS-ACHSEN MIT
SCHEIBENBREMSEN, ABS/EBS, HUBDACH, CODE XL ZERTIFIKAT, STAUKISTEN, BELGISCHE BRIEF

Zubehor

¢ EBS

e Portal Tiren

e Scheibebremse

e Schiebedach

e Antiblockiersystem
e Luftfederung

e Schiebeplane
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